
 

 

COMUNE  DI  LUNGRO - (PROV. DI COSENZA) 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 
ORDINANZA REGISTRO GENERALE N. 2 DEL 19-01-2024 

 

Oggetto: CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO  SCUOLA DELL'INFANZIA SITO IN 

VIA DEI  500  PER IL GIORNO 22 GENNAIO 2024 CAUSA INTERRUZIONE ENERGIA 

ELETTRICA DA PARTE DI E-DISTRIBUZIONE 

 
L'anno  duemilaventiquattro addì  diciannove del mese di gennaio, 
 

IL SINDACO 
 
VISTO l’Avviso e-distribuzione con cui è comunicata interruzione energia elettrica per il Giorno 22.01.2024 

dalle ore 8.30 alle ore 16.30; 

CONSIDERATO che in Via dei 500 è ubicata la scuola dell’Infanzia; 

RILEVATO che detta interruzione interessa buona parte del tutto il centro storico e e pertanto interessa il 

plesso scolastico Scuola dell’Infanzia di Via dei 500,   

RILEVATO che l’interruzione energia elettrica comporterebbe notevoli disagi per lo svolgimento delle 

attività scolastiche presso il plesso mezionato 

VISTO il D.Lgs 267/2000 art.53 e 54; 

 

ORDINA 

 

LA SOSPENSIONE delle attività e chiusura del plesso scolastico Scuola dell’Infanzia, sito in Via dei 500 

per il giorno 22.01.2024. 

 

DISPONE 

Che la presente sia notifica : 

- Al comando Vigili urbani del Comune di Lungro, a cui si demanda la vigilanza sull’ottemperanza del 

presente provvedimento; 

-Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo per l'adeguata informazione ed affinché sia affissa presso 

le sede dei vari edifici scolastici. 

 

 

IL SINDACO 

Carmine Ferraro 

 


